

LAIGAARD & PARTNERS A/S

Store Kongensgade 40 H, 3.
1264 København K
CVR-nr. 20892595

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.11.2019

Dirigent

Navn: Søren Elmann Ingerslev

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LAIGAARD & PARTNERS A/S
Store Kongensgade 40 H, 3.
1264 København K

CVR-nr.: 20892595
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Bestyrelse

Søren Elmann Ingerslev, formand
Claus Laigaard
Tea Christiane Ellingsen
Jens Havn Thorup

Direktion

Claus Laigaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens vigtigste forretningsområder er personalerekruttering via research (headhunting) og selection (udvælgelse) gennem annoncering samt konsulentvirksomhed på human resource-området i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 47 t.kr. sammenlignet med et underskud på 763 t.kr. sidste år.

Udviklingen i selskabets aktivitet og resultat vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.748.208	9.055.868
Personaleomkostninger	1	(7.477.049)	(9.752.335)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(153.623)</u>	<u>(206.849)</u>
Driftsresultat		117.536	(903.316)
Andre finansielle indtægter		3.447	14.915
Andre finansielle omkostninger		<u>(20.930)</u>	<u>(28.892)</u>
Resultat før skat		100.053	(917.293)
Skat af årets resultat	3	<u>(52.549)</u>	<u>154.237</u>
Årets resultat		<u>47.504</u>	<u>(763.056)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>47.504</u>	<u>(763.056)</u>
		<u>47.504</u>	<u>(763.056)</u>

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		178.446	0
Udviklingsprojekter under udførelse		170.800	139.029
Immaterielle anlægsaktiver	4	349.246	139.029
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		630.773	714.874
Indretning af lejede lokaler		15.276	0
Materielle anlægsaktiver	5	646.049	714.874
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.500	0
Deposita		127.696	124.287
Finansielle anlægsaktiver	6	153.196	124.287
Anlægsaktiver		1.148.491	978.190
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.116.504	3.017.697
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.307	0
Andre tilgodehavender		39.995	6.479
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		34.376	115.078
Periodeafgrænsningsposter		176.868	275.689
Tilgodehavender		2.391.050	3.414.943
Likvide beholdninger		583.647	42.239
Omsætningsaktiver		2.974.697	3.457.182
Aktiver		4.123.188	4.435.372

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	600.000	600.000
Reserve for udviklingsomkostninger		272.412	111.224
Overført overskud eller underskud		<u>809.932</u>	<u>923.616</u>
Egenkapital		<u>1.682.344</u>	<u>1.634.840</u>
Udskudt skat		<u>138.000</u>	<u>51.075</u>
Hensatte forpligtelser		<u>138.000</u>	<u>51.075</u>
Bankgæld		8.319	739.466
Leverandører af varer og tjenesteydelser		229.972	199.629
Gæld til tilknyttede virksomheder		647.383	694.507
Anden gæld		<u>1.417.170</u>	<u>1.115.855</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.302.844</u>	<u>2.749.457</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.302.844</u>	<u>2.749.457</u>
Passiver		<u>4.123.188</u>	<u>4.435.372</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	111.224	923.616	1.634.840
Overført til reserver	0	161.188	(161.188)	0
Årets resultat	0	0	47.504	47.504
Egenkapital ultimo	600.000	272.412	809.932	1.682.344

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	7.050.231	9.159.613
Pensioner	354.705	529.260
Andre omkostninger til social sikring	72.113	63.462
	7.477.049	9.752.335
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	12
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	68.633	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	84.990	206.849
	153.623	206.849
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(34.376)	(115.078)
Ændring af udskudt skat	86.925	(39.159)
	52.549	(154.237)
	Færdig-	Udviklings-
	gjorte	projekter
	udviklings-	under
	projekter	udførelse
	kr.	kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	139.029
Overførsler	247.079	(247.079)
Tilgange	0	278.850
Kostpris ultimo	247.079	170.800
Årets afskrivninger	(68.633)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(68.633)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	178.446	170.800

Noter

Udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter vedrører udvikling af et ledelsesværktøj, som virksomheden anvender i sin organisation. Ledelsesværktøjet er solgt til virksomhedens kunder.

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.367.994	760.554
Tilgange	<u>0</u>	<u>16.165</u>
Kostpris ultimo	<u>1.367.994</u>	<u>776.719</u>
Af- og nedskrivninger primo	(653.120)	(760.554)
Årets afskrivninger	<u>(84.101)</u>	<u>(889)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(737.221)</u>	<u>(761.443)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>630.773</u>	<u>15.276</u>
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Deposita kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	124.287
Tilgange	<u>25.500</u>	<u>3.409</u>
Kostpris ultimo	<u>25.500</u>	<u>127.696</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>25.500</u>	<u>127.696</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Laigaard Accounting ApS	København	ApS	51,0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
7. Virksomhedskapital			
Aktiekapital	600	1000	600.000
	600		600.000
		2018/19	2017/18
		kr.	kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt		450.000	263.000

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Laigaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 2.000 t.kr. i virksomhedens simple fordringer, driftsmateriel og goodwill mv.
